
ZARZĄDZENIE NR  0050.1579.2018.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 12 września 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej 
 

 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.            

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się siedzibę:  

1) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 z: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Sp. z o.o. „Jelmed” ul. Powstańców Śląskich 6 na: Stadion Miejski ul. Złotnicza 12, 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 36 z: Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych  

ul. Cieplicka 34 na: Muzeum Przyrodnicze w Jeleniej Górze ul. Cieplicka 11A, 

3) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 41 z: „Fundacja Watra Jagniątkowska” 

 ul. Karkonoska 118 na: Muzeum Miejskie „Dom Gerharta Hauptmanna”  

ul. Michałowicka 32. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1, obowiązują na czas przeprowadzenia wyborów do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

§ 2 

Zarządzenie przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Jeleniej Górze I. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 


